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RÁMOVÁ PLÁTNA

PLANA FOLD

FRAME BUDGET NEW !

PLANA FOLD Nahoru

Plana Fold - Typ D, p řední projekce

Katalogové číslo Vnější rozměr / Rozměr obrazu      v  
cm   (Š x V)

Projekční plocha Cena bez DPH Brutto váha     kg

606AWT8001 244x183 / 234x173 Typ D 27 900     18
606AWT8002 305x229 / 295x219 Typ D 31 300     21
606AWT8003 366x275 / 356x265 Typ D 35 200     24
606AWT8004 427x320 / 417x310 Typ D 39 900     29

Výměnná projekční plocha pro Planu Fold - Typ D, p řední projekce

Katalogové číslo Vnější rozměr / Rozměr obrazu      v  
cm   (Š x V)

Projekční plocha Cena bez DPH Brutto váha     kg

PLF-13013.2F 244x183 / 234x173 Typ D 6 100       4
PLF-13012.2F 305x229 / 295x219 Typ D 8 840       5
PLF-13014.2F 366x275 / 356x265 Typ D 13 100     6
PLF-13015.2F 427x320 / 417x310 Typ D 16 200     7

Plana Fold - Typ R - Repro LS, zadní projekce

Katalogové číslo Vnější rozměr / Rozměr obrazu      v  
cm   (Š x V)

Projekční plocha Cena bez DPH Brutto váha     kg

FRAME STANDARD

Titulní strana

- zesílený černý okraj 5 cm pro přední projekci a 10 cm pro zadní projekci

- skládací přenosné rámové promítací plátno
- rám a stojan ze specielního hliníkového profilu o průřezu 32x32 mm

- povrch plátna Typ D( matně bílý) nebo Typ R (zadní projekce) na foliové bázi

- kompletně skládatelný rám a stojan, jednotlivé díly se od sebe neodd ělují

- k připevnění plochy k rámu se používají patenty

- součástí dodávky je přepravní taška s kolečky 
- volitelné nastavení výšky spodní hrany obrazu v závislosti na poloze rámu

- k montáži a demontáži není potřeba žádné nářadí
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626AWT8001 244x183 / 224x163 Typ R 32 900     18
626AWT8002 305x229 / 285x209 Typ R 36 300     21
626AWT8003 366x275 / 346x255 Typ R 41 900     24
626AWT8004 427x320 / 407x300 Typ R 45 600     29

Výměnná projekční plocha pro Planu Fold - Typ R, zadní projekce

Katalogové číslo Vnější rozměr / Rozměr obrazu      v  
cm   (Š x V)

Projekční plocha Cena bez DPH Brutto váha     kg

PLF-13013.1F 244x183 / 224x163 Typ R 12 555     4
PLF-13012.1F 305x229 / 285x209 Typ R 17 335     5
PLF-13014.1F 366x275 / 346x255 Typ R 23 760     6
PLF-13015.1F 427x320 / 407x300 Typ R 28 620     7

Ceny ostatních typů promítacích povrchů (perforované, 3D silver), rozm ěrů, formátů 16:9 a 16:10
sdělíme na vyžádání

Nahoru
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FRAME STANDARD Nahoru

Frame Standard - Typ D, p řední projekce, formát 4:3

Katalogové číslo Vnější rozměr / Rozměr obrazu      v  
cm   (Š x V)

Projekční plocha Cena bez DPH Brutto váha     kg

6067WW8001 170x130 / 160x120 Typ D 11 870     13
6067WW8002 190x145 / 180x135 Typ D 12 180     15
6067WW8003 210x160 / 200x150 Typ D 13 755     16
6067WW8004 250x190 / 240x180 Typ D 15 330     19
6067WW8005 310x235 / 300x225 Typ D 20 885     23
6067WW8006 370x280 / 360x270 Typ D 26 145     28
6067WW8007 410x310 / 400x300 Typ D 31 345     31

Frame Standard - Typ D, p řední projekce, formát 16:9

Katalogové číslo Vnější rozměr / Rozměr obrazu      v  
cm   (Š x V)

Projekční plocha Cena bez DPH Brutto váha     kg

6067WW8021 210x123 / 200x113 Typ D 13 335     15
6067WW8022 250x145 / 240x135 Typ D 14 910     17
6067WW8023 310x179 / 300x169 Typ D 20 465     20
6067WW8024 370x213 / 360x203 Typ D 25 725     25
6067WW8025 410x235 / 400x225 Typ D 30 925     27

Frame Standard - Typ D, p řední projekce, formát 16:10

Katalogové číslo Vnější rozměr / Rozměr obrazu      v  
cm   (Š x V)

Projekční plocha Cena bez DPH Brutto váha     kg

6067WW8033 210x135 / 200x125 Typ D 13 545     15
6067WW8034 250x160 / 240x150 Typ D 15 120     17
6067WW8035 310x198 / 300x188 Typ D 20 675     20
6067WW8036 370x235 / 360x225 Typ D 25 935     25
6067WW8037 410x260 / 400x250 Typ D 31 185     27

Frame Standard - Typ R, zadní projekce, formát 4:3

Katalogové číslo Vnější rozměr / Rozměr obrazu      v  
cm   (Š x V)

Projekční plocha Cena bez DPH Brutto váha     kg

6267WW8001 170x130 / 160x120 Typ R 15 700     13

- povrch plátna Typ D ( matně bílý) nebo Typ R (zadní projekce) na foliové bázi, formáty 4:3, 16:9, 16:10

- rámové promítací plátno pro montáž na zeď nebo zavěšení na strop, top design
- projekční plocha vypnutá v černém hliníkovém rámu zezadu pomocí patentů
- jednoduchá a rychlá montáž
- vynikající rovinnost promítací plochy
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6267WW8001 170x130 / 160x120 Typ R 15 700     13
6267WW8002 190x145 / 180x135 Typ R 16 500     15
6267WW8003 210x160 / 200x150 Typ R 19 150     16
6267WW8004 250x190 / 240x180 Typ R 21 100     19
6267WW8005 310x235 / 300x225 Typ R 31 550     23
6267WW8006 370x280 / 360x270 Typ R 36 900     28
6267WW8007 410x310 / 400x300 Typ R 39 600     31

Frame Standard - Typ R, zadní projekce, formát 16:9

Katalogové číslo Vnější rozměr / Rozměr obrazu      v  
cm   (Š x V)

Projekční plocha Cena bez DPH Brutto váha     kg

6267WW8021 210x123 / 200x113 Typ R 17 850     15
6267WW8022 250x145 / 240x135 Typ R 20 850     17
6267WW8023 310x179 / 300x169 Typ R 31 150     20
6267WW8024 370x213 / 360x203 Typ R 36 500     25
6267WW8025 410x235 / 400x225 Typ R 39 200     27

Frame Standard - Typ R, zadní projekce, formát 16:10

Katalogové číslo Vnější rozměr / Rozměr obrazu      v  
cm   (Š x V)

Projekční plocha Cena bez DPH Brutto váha     kg

6267WW8033 210x135 / 200x125 Typ R 18 050     15
6267WW8034 250x160 / 240x150 Typ R 21 050     17
6267WW8035 310x198 / 300x188 Typ R 31 350     20
6267WW8036 370x235 / 360x225 Typ R 36 700     25
6267WW8037 410x260 / 400x250 Typ R 39 400     27

Ceny ostatních typů promítacích povrchů (perforované,3D silver) a jiné rozm ěry sdělíme na vyžádání.
Nahoru
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FRAME BUDGET NEW 

Frame Budget - Typ D, p řední projekce, formát 4:3

Katalogové číslo Vnější rozměr / Rozměr obrazu      v  
cm   (Š x V)

Projekční plocha Cena bez DPH Brutto váha     kg

606BWW8001 216x166 / 200x150 Typ D 8 390       16 NEW !
606BWW8004 256x196 / 240x180 Typ D 10 180     17 NEW !

Frame Budget - Typ D, p řední projekce, formát 16:9

Katalogové číslo Vnější rozměr / Rozměr obrazu      v  
cm   (Š x V)

Projekční plocha Cena bez DPH Brutto váha     kg

606BWW8002 216x129 / 200x113 Typ D 7 290       14 NEW !
606BWW8003 256x151 / 240x135 Typ D 8 910       15 NEW !
606BWW8005 316x185 / 300x169 Typ D 11 455     18 NEW !

Frame Budget - Typ D, p řední projekce, formát 16:10

Katalogové číslo Vnější rozměr / Rozměr obrazu      v  
cm   (Š x V)

Projekční plocha Cena bez DPH Brutto váha     kg

606BWW8006 216x141 / 200x125 Typ D 7 790       15 NEW ! Nahoru
606BWW8007 256x166 / 240x150 Typ D 9 420       16 NEW !

- projekční plocha vypnutá v černém hliníkovém rámu zezadu, profil rámu 8x4 cm
- jednoduchá a rychlá montáž
- vynikající rovinnost promítací plochy
- povrch plátna Typ D ( matně bílý)  na textilní bázi, formáty 4:3, 16:9 a 16:10

- rámová plocha za super cenu, montáž na zeď nebo zavěšení na strop
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